ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              Р Е Ш Е Н И Е
 от  « 05 »  марта  2015 г.                                                 № 16
О согласии на передачу

муниципального имущества

в безвозмездное пользование

             Рассмотрев обращение начальника МО МВД России «Пристенский» Шелухина Н. Г., в соответствии со ст.ст. 209,296 Гражданского кодекса РФ, п.5, ч.10, ст. 35 и п.3, ч.I, ст. 50 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Пристенского района Курской области», утвержденного решением Представительного Собрания Пристенского района Курской области от  30.06.2011г.  № 31 (в ред. Решения Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 29.03.2013г №18), руководствуясь Уставом муниципального района «Пристенский район» Курской области,  Представительное Собрание Пристенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Дать согласие на передачу муниципального движимого имущества в безвозмездное пользование Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации «Пристенский», согласно перечню,  приложения №1.
             2. Администрации Пристенского района Курской области заключить договор безвозмездного пользования имуществом с  Межмуниципальным
 отделом Министерства внутренних дел Российской Федерации «Пристенский», сроком на 3 года.
3.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пристенского района
Курской области                                                                            В.В. Петров
«____»______________2015года

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к решению Представительного Собрания

Пристенского района Курской области

от «05»  марта 2015г. № 16
Перечень
объектов движимого имущества для передачи в безвозмездное пользование Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации «Пристенский»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Количество единиц
	Балансовая стоимость (руб.)

	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Видеокамера уличная поворотная RVI-IPC 62Z12
	2014
	1
	38500,00
	38500,00

	2
	Кронштейн угловой RVI-380BC
	2014
	1
	1650,00
	1650,00

	3
	Коммутатор сетевой DGS-1008A
	2014
	1
	1050,00
	1050,00

	4
	Кросс оптический SNR –ODF-8WC
	2014
	2
	800,00
	800,00

	5
	Медиаконвертер  SNR-1000A-WDM-03
	2014
	2
	2000,00
	2000,00

	6
	Патчкорд
	2014
	4
	110,00
	110,00

	7
	Пигтейл
	2014
	4
	60,00
	60,00

	8
	Волоконно-оптический кабель
	2014
	600
	24,70
	24,70

	9
	Адаптер проходной SC-SC-SM
	2014
	4
	50,00
	50,00

	10
	Щит распределительный
	2014
	1
	2800,00
	2800,00

	11
	Кабель «витая пара» уличного использования
	2014
	40
	20,00
	20,00

	12
	Кабельная арматура
	2014
	10
	450,00
	450,00

	13
	Приемопередатчик RS-485 SF 02S5E
	2014
	2
	8500,00
	8500,00

	14
	SFP- модуль
	2014
	2
	1200,00
	1200,00

	15
	Дорожный знак 7.12
	2014
	4
	2200,00
	2200,00

	16
	Стойка для дорожного знака
	2014
	4
	1000,00
	1000,00

	17
	ПК Intel Pentium G645 2.9 Ггц/DDR-III DIMM 4Gb
	2014
	2
	19990,00
	19990,00

	18
	мышь А4 ОР -620D оптич. 3кн+скр., черный
	2014
	1
	240,00
	240,00

	19
	А4-Tech X-Slim
	2014
	1
	400,00
	400,00

	20
	МФУ лазерный FS-1035MFP/DP/ A4 принтер/сканер/копир
	2014
	1
	16850,00
	16850,00

	21
	USB 32 GB Start Buy
	2014
	1
	1200,00
	1200,00

	22
	SVEN Comfort 3400 Wireless
	2014
	1
	1050,00
	1050,00

	ИТОГО:

	693
	100149,7
	100150,7